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North Macedonia

12-052582/22-0002

27/10/2022 00:00:00

26/10/2025 00:00:00

3808999090************

Основни правила 1, 3 (в) и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание за тарифен број 3808 и Коментарски забелешки на ХС за 
тарифниот број 3808.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Конзерванс во течна форма, наменет за употреба во производство на 
козметички и тоалетни производи со широк спектар на ефикасност против 
бактерии, квасци и габи од мувла. Состав: 2-феноксиетанол (80-90%), 
бензоева киселина (10-15%), дихидрооцетна киселина (5-10%). Производот 
е спакуван во пластична канта од 10 кг, буре од 200 кг и ИБЦ контејнер од 
1000 кг.
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